175
milwaukeetool.it
Espansori - Accessori di Sistema
Accessori di sistema - Espansori
A
C
C
E
S
S
O
R
I
D
I
S
IS
TE
M
A
 Descrizione
Diametro
tubo
(mm)
Spessore
pareti
tubo
(mm)
Pressione
tubo (bar) Adatto
Quantità
confe-
zione
Min.
quantità
ordinabile
Codice
prodotto Codice EAN
Prezzo
Listino
IVA escl. (€)
Prezzo
Listino
IVA incl. (€)
 PXPH9-144/8 9.9 1.1 4/8 M12, M18 1 1 4932430102 4002395377633 88,80 108,34
 PXPH12I-14 12 1.7/ 1.8/ 2 6-10 M12, M18 1 1 4932352716 4002395373741 88,80 108,34
 PXPH15N-14 14 / 15 2.5 6-10 M12, M18 1 1 4932352727 4002395373857 99,40 121,27
 PXPH16I-1406 16 1.5/ 1.8 6 M12, M18 1 1 4932430103 4002395377640 88,80 108,34
 PXPH16I-1410 16
1.8/ 2.0/
2.2
10 M12, M18 1 1 4932352717 4002395373758 88,80 108,34
 PXPH18N-14 17 / 18 2.5 6-10 M12, M18 1 1 4932352728 4002395373864 99,40 121,27
 PXPH20I-1406 20
1.9/ 2.0/
2.3
6, (8 bar -
Ø 2.3 mm)
M12, M18 1 1 4932352718 4002395373765 88,80 108,34
 PXPH20I-1410 20 2.8 10 M12, M18 1 1 4932352719 4002395373772 88,80 108,34
 PXPH20I-2506 20
1.9/ 2.0/
2.3
6, (8 bar -
Ø 2.3 mm)
M18 1 1 4932352733 4002395373918 90,00 109,80
 PXPH20I-2510 20 2.8 10 M18 1 1 4932352748 4002395374069  92,50 112,85
 PXPH22N-14 22 3 6-10 M12, M18 1 1 4932352729 4002395373871 99,40 121,27
 PXPH25I-1406 25 2.3 6 M12, M18 1 1 4932352720 4002395373789 88,80 108,34
 PXPH25I-1410 25 3.5 10 M12, M18 1 1 4932352721 4002395373796 88,80 108,34
 PXPH25I-2506 25 2.3 6 M18 1 1 4932352722 4002395373802  100,00  122,00
 PXPH25I-2510 25 3.5 10 M18 1 1 4932352749 4002395374076  90,00 109,80
 PXPH28N-14 28 4 6-10 M12, M18 1 1 4932352730 4002395373888 99,40 121,27
 PXPH32I-1406 32 2.9 6 M12, M18 1 1 4932352723 4002395373819 88,80 108,34
 PXPH32I-25 32 2.9/ 4.4 6-10 M18 1 1 4932352724 4002395373826 99,40 121,27
 PXPH40I-2506 40 3.7 6 M18 1 1 4932352725 4002395373833 101,60 123,95
 PXPH 40I - 5606 40 3.7 6-10 M18 BLPXPL 1 1 4932451396 4002395160884 422,60 515,57
 PXPH 50I - 5606 50 4.6 6-10 M18 BLPXPL 1 1 4932451397 4002395160891 422,60 515,57
 PXPH 63I - 5606 63 5.8 6-10 M18 BLPXPL 1 1 4932451398 4002395158102 507,80 619,52
 PXPH 75I - 5606 75 6.8 6-10 M18 BLPXPL 1 1 4932451399 4002395158119 592,90 723,34
 Grasso
1 1 4932352726 4002395373840 38,70 47,21
 Grasso. Tubo contiene 50 gr. Per la lubrificazione degli espansori.